Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com
diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for
comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 45.925,00 (quarenta e cinco
mil novecentos e vinte e cinco reais), conforme custos unitários apostos Informação (link)

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Prestar todas as informações e esclarecimentos atinentes ao objeto

deste Termo, que venham a ser solicitados pela empresa contratada.